
page 1 / 3

LE TREMPLIN COURT MÉTRAGE 
2020-2021
FORMATION INDIVIDUELLE

Rue Lesbroussart, 79 - 1050 Ixelles

	 hello@the-y-house.be

 	 +32 472 82 80 15Le Tremplin

LUNDI 19 OCTOBRE 2020 
FORMATION

	\ Accompagnateur : Yann Lerculeur 

	\ �Objet : développement de votre projet artistique dans le cadre d’un court métrage  
à travers les outils de l’écriture scénaristique et du développement de la production.

	\ Comment ? sur rendez-vous de 2h, en individuel uniquement 

	\ Quand ? Les lundi de 12h00 - 20h00 

LUNDI 3 MAI 2021 
VIDÉO PITCH

	\ Production : Yann Lerculeur

	\ �Objet : Nous produisons le Vidéo Pitch de votre film qui complètera le projet artistique réalisé lors  
de la Masterclass. En reprenant des séquences de films existants, le Vidéo Pitch définira l’ambiance,  
le genre & la note d’intention de votre film en moins de 3 minutes.

	\ �Comment ? sur rendez-vous individuel uniquement

	\ �Quand ? Les lundi de 12h00 - 20h00


19 oct

26 oct

2 nov

9 nov

16 nov

23 nov

30 nov

7 dec

14 dec

4 jan

11 jan

18 jan

8 fév

15 fév

22 fév

1 mar

8 mar

15 mar

22 mar

29 mar

5 avr

12 avr

19 avr

26 avr


3 mai

10 mai

17 mai

24 mai

31 mai

fin des inscriptions  
et début  

du programme

LUNDI 19 OCT

	\ Production : The Y-house

	\ Co-producer : Claire Soper

	\ �Event manager : Serge Ruyssinck  
(RTBF / Manager de la DJ Experience durant 15 ans)

	\ Communication manager : Magaly De Prins

	\ Où : LA MADELEINE

	\ �Objet : En plus des concerts & des projections de nos 
productions, un speeddating sera organisé exclusivement 
pour les artistes issus de notre programme de formation 
avec des producteurs.  Cliquez ici

JEUDI 3 JUIN 2021 
DISCOVERY FESTIVAL

https://youtu.be/L3-qLhLbils
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ADMINISTRATEUR 
Henry Gillet

COORDINATEUR  
ET FORMATEUR 

Yann lerculeur

LE PROGRAMME SE DEROULERA A LA Y-HOUSE :
Rue Lesbroussart, 79 - 1050 Ixelles
	 hello@the-y-house.be
Prix : 250 € / mois (TVAC) durant 12 mois.

Let’s create together and make it happen!

Le Tremplin

Pour ceux qui ont un projet en long métrage, un programme spécifique est disponible également.

LUNDI 7 JUIN JUSQUE FIN SEPTEMBRE 2021  
DOSSIER “FILM” 

	\ Accompagnateur : Yann Lerculeur & Experts 

	\ �Objet : Nous alternerons des workshops / brainstorming animés par Yann Lerculeur pour l’accompagnement de votre 
dossier & des Masterclass sur des thématiques nécessaires à la finalisation du dossier d’aide à la production de la FW. 

	\ Finalisation des dossiers 

	\ Accompagnement de vos projets auprès des professionnels 

	\ Consultance

	\ Comment ? sur rendez-vous de 2h, en individuel uniquement  

	\ Quand ? Les lundi de 12h00 - 20h00 

UNE MISE EN RÉSEAU VERS LE MILIEU PROFESSIONNEL CINÉMATOGRAPHIQUE
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FORMULAIRE D’INSCRIPTION

RUBYKUB SPRL/BVBA (THE-Y-HOUSE)
Rue Lesbroussart, 79
1050 Ixelles
Bruxelles
Tel: 0472/82 80 15
mail : henry@the-y-house.be 

TVA : BE0543973624

CONDITIONS
* Paiement complet à la signature du formulaire OU en 12 mensualités de 250 € / mois
* Le paiement doit être exécuté au plus tard le 1er de chaque mois sur le compte BE96 0688 9885 8005 de Rubykub sprl
* Pour toute question relative à cette facture, veuillez contacter RUBYKUB SPRL au +32 0472 82 80 15

VIREMENT BANCAIRE
RUBYKUB SPRL/BVBA 79  
Rue Lesbroussart  
1050 Ixelles  
Bruxelles

BELFIUS : 0688 9885 8005  
IBAN : BE96 0688 9885 8005  
SWIFT : GKCCBEBB

Signature de l’administrateur : Signature de l’artiste :

COORDONNEES «ARTISTE»
NOM :

ADRESSE MAIL :

GSM :

DESCRIPTION:
Quantité Prix (TVAC)

Inscription au programme  
LE TREMPLIN COURT MÉTRAGE 2020-2021
(Programme à parapher ci-joint)

12 € 250,00

INVOICE N° 

DATE :

PROJET :   LE TREMPLIN COURT MÉTRAGE 2020-2021

LE TREMPLIN COURT MÉTRAGE 
2020-2021
FORMATION INDIVIDUELLE

Let’s create together and make it happen!

Le Tremplin


